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Batman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans Programına 2021–2022 

öğretim yılı Güz Yarıyılı’nda  II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans öğrencileri alınacaktır. 

DUYURULUR. 
 

 

 

 

BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRMEYE İLİŞKİN ESASLAR 

 

Başvuru Koşulları 

 Fotoğraflı Başvuru Formu (Enstitüden veya Enstitü web sitesinden temin edilecektir). 

 Diploma, Mezuniyet Belgesinin aslı veya onaylı örnekleri fotokopisi ile beraber (Lisans 

öğrenimini Yurtdışında yapmış adayların Yükseköğretim Kurulu’nca verilen denklik belgesini 

de eklemeleri gerekir).  

 Lisans öğrenimi süresi içerisinde almış olduğu derslerde başarı durumunu gösteren transkriptinin 

aslı veya onaylı örneği fotokopisi ile beraber (Notları 100’lük sistem dışında olan adayların 

notları YÖK dönüştürme tablosu esas alınarak dönüştürülecektir). 

 İlgili ALES türünde en az 55 puanı gösteren belge (ALES belgelerinin geçerlilik süresi 5 yıldır.) 

Sonuç Belgesi Kontrol Kodu bulunması gerekmektedir. 

Anabilim 

Dalı 
Program Kontenjan Koşullar 

Beden Eğitimi 

ve Spor 

Anabilim Dalı 

II. Öğretim Tezli 

Yüksek Lisans 

Programı 

20 

Spor Bilimleri Fakültelerinin veya Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokullarının Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, 

Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği veya Rekreasyon Yönetimi 

bölümlerininin herhangi birinden mezun olmak. 

Anabilim 

Dalı 
Program Kontenjan Koşullar 

Bilgi 

Teknolojileri 

Anabilim Dalı 

II. Öğretim Tezli 

Yüksek Lisans 

Programı 

18 
Tüm Mühendislik Bölümleri, İşletme, İktisat, Ekonometri, 

Matematik, Enformasyon, Bilişim Sistemleri,Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi, Adli Bilişim gibi bölümlerin mezunları ile BT 

alanında fiilen en az 3 yıldır çalışmakta olduğunu belgelendirebilen 

lisans mezunları bu alana başvurabileceklerdir. 
Yabancı Uyruklu 6 



 Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan ve YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavına 

girmiş olması durumunda, yabancı dil belgesini ibraz edenlerin yabancı dil puanının ağırlığı %10 

olarak hesaplanır. Ancak yabancı dil sınavına katılmamış olanların yabancı dil puanı sıfır (0) 

olarak hesaplanır. (Yabancı Dil belgesinin geçerlik süresi 5 yıldır.) Sonuç Belgesi Kontrol Kodu 

bulunması gerekmektedir. 

 Nüfus Cüzdan Fotokopisi (T.C. Kimlik Numarası yazılı olmalıdır). 

 Yabancı uyruklu kontenjanına başvuracak öğrenciler Batman Üniversitesi Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Kabulü Yönergesi’nde belirtilen şartlar 

çerçevesinde değerlendirilecektir.   

 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvuru Şartları 

 YÖK tarafından tanınan Lisans diplomasına sahip olmak, 

 DİLMER veya TÖMER’den Türkçe bildiğine dair en az B2 düzeyinde belgeye sahip olmak 

 DİLMER veya TÖMER’den Türkçe bildiğine dair en az B2 düzeyinde belgesi olmayan 

adaylar, DİLMER veya TÖMER tarafından yapılacak yazılı sınava alınırlar. DİLMER veya 

TÖMER tarafından yapılan Türk Dili Sınavında 100 üzerinden en az 70 puan alanlar adaylar 

Lisansüstü öğretim hakkı kazanırlar. Bu sınavda başarısız olan adaylara, Türkçe öğrenmeleri 

için en fazla iki yarıyıl süre tanınır. Bu süre içerisinde DİLMER veya TÖMER tarafından 

yapılan sınavlarda en az B2 düzeyinde belge alanlar, Lisansüstü öğretimlerine takip eden 

yarıyıldan itibaren başlayabilirler. 

 Türkiye’de bir Yüksek Öğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu öğrencilerden 

Türkçe Dil şartı aranmaz. 

 Tezli yüksek lisans programında yabancı uyruklu öğrencilerden alınacak ücret 

24.000.00’TL’dir. Bu ücret kesin kayıtla birlikte peşin olarak alınacaktır.   

Notlar:  

1. Başvurular, süresi içerisinde ve istenen belgeler eksiksiz olarak şahsen veya posta ile 

yapılacaktır. (Posta ile yapılan müracaatlarda gecikmeler dikkate alınmayacaktır).  

2. E-devletten alınan belgeler geçerli olacaktır. 

3. Hiçbir belgenin aslı alınmayacaktır. (Diploma ve Transkiript) Aslı enstitümüzce görünüp 

fotokopisi aslı gibidir yapılacaktır. 

4. Enstitümüzde fotokopi çekme/belge çıkarma işlemi gerçekleştirilmeyeceğinden dolayı 

başvuruya gelecek olan adayların belgelerini eksiksiz getirmeleri gerekmektedir. Eksik 

belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 



5. ÜNİP kapsamında müracaat edecek olan öğrenciler müracaat ve kayıt süresi içerisinde 

herhangi bir kontenjana bağlı kalmaksızın ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı ve Enstitü 

Yönetim Kurulu Kararı ile kabul edileceklerdir.  

6. Lisansüstü programlara başvuru koşullarını sağlayan aday, tezli ve tezsiz olmak üzere en 

fazla iki programa başvurabilir.  

7. Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne 

sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. 

nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir ve 

kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin kaydı silinir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce 

başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, başvuru esnasında 

bilgi girişleri dikkatli bir şekilde yapılmalıdır.  

 

 

Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler  

 Kesin kayıt bildirim formu (Enstitüden veya Enstitü web sitesinden temin edilecektir). 

 Erkek adayların askerlik şubesinden son 1 ay içinde alacakları askerlik durum belgesi. (E-

devletten alınan belgeler geçerlidir.) 

 Son 6 ay içerisinde çekilmiş 4 adet (4,5x6) cm ebadında vesikalık fotoğraf, 
 

Not: Kesin kayıt başvuruları şahsen yapılması zorunludur. 

 

Önemli Açıklamalar: 

1. Bu programın dönemlik ücreti 3000.00 TL’dir ve her dönemin başında alınacaktır. 

2. Bu programa kayıtlı olup ödeme yapan öğrenciler her ne sebep olursa olsun ilişkisini kesenler 

ile ilişkisi kesilenlere ödedikleri ücret iade edilmez. 

 

 

BAŞVURU KOŞULU, KABUL VE DEĞERLENDİRME 

 

Öğrencinin başvurusu aşağıda belirtilen başarı puanının hesaplanması tablosuna göre yapılır. 

Ayrıca ön değerlendirme ve giriş sınavı yapılmayacaktır. Adayın başvrusunun değerlendirilmesi 

için ortalama en az 50 puan alması gerekir. İlan edilen kontenjan kadar en yüksek puandan 

başlanarak asıl ve yedek aday belirlenir. Eşitlik hâlinde ALES puanı, yine eşitlik bozulmazsa, lisans 

mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir. 
 

 

 

Başarı Puan Hesaplama Tablosu 

Belgeler Başarı Puanının Hesaplanması 

ALES % 60 

Lisans Not Ortalaması % 30 

Yabancı Dil % 10 



 

Başvuru Kabul ve Kayıt Takvimi 

Başvuru Giriş Sınavı  

Asıl Kayıt Hakkı  

Kazananların  

İlanı 

Asıl Liste Kayıtları 
Yedek Liste 

Kayıtları 

Başlama Bitiş 
25.08.2021 27.08.2021 

Başlama Bitiş 
07-10.09.2021 

11.08.2021 23.08.2021 31.08.2021 06.09.2021 

 

  

Tel: (0488) 217 35 00 

 

E-Posta :  lisansustu@batman.edu.tr 

 


